



SEC:40:23-24/TS

03rd November 2023

The Manager - Listing
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market - Listing
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

Sub: NEWSPAPER ADVERTISEMENT

We are enclosing copies of the Newspaper Advertisement published in English and Tamil on 03rd November 2023, in the “**Financial Express**” and “**Makkal Kural**” respectively, relating to un-audited financial results for the quarter/half year ended 30th September 2023.

Thanking you,

Yours truly,
For Sundaram Finance Holdings Limited

S Kalyanaraman
Secretary & Compliance Officer
Encl:

Sundaram Finance Holdings Limited



CAPTAIN PIPES LTD.
 Email : account@captainpipes.com
 Website : www.captainpipes.com
 CIN No.: L25191GJ2010PLC059094

NOTICE

Pursuant to regulation 29 of the SEBI LODR Regulations 2015 Notice is hereby given that the meeting of board of directors of the company will be held on Tuesday, 7th NOVEMBER, 2023 inter alia,

To consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended on 30th September, 2023.

The said notice can be accessed on the website of the company at www.captainpipes.com and may also be accessed on the stock exchange website at www.bseindia.com.

Place : Rajkot
 Date : 02/11/2023

For, Captain Pipes Ltd
 sd/
 Gopal Khichadia
 (Managing Director)



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2023

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
Total income from operations	3,150.56	11,119.74	3,429.57	14,270.30	7,999.85	12,838.34	2,439.09	2,400.68	1,682.39	4,839.77	3,546.60	9,044.26
Net Profit / (Loss) before Tax	2,702.81	10,447.64	2,467.47	13,150.45	6,634.29	10,724.12	1,379.04	992.23	379.10	2,371.27	1,174.27	4,668.90
Net Profit / (Loss) after Tax	2,322.21	9,254.90	2,223.16	11,577.11	5,854.71	9,475.07	9,071.18	7,067.18	3,325.32	16,138.36	7,438.82	23,755.61
Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	83,540.00	65,618.72	12,910.58	149,158.72	23,263.87	207,759.26	26,736.44	19,448.93	16,066.49	46,185.37	27,473.79	56,899.72
Equity Share Capital	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
Reserves (Excluding Revaluation reserves)	-	-	-	-	-	359,630.08	-	-	-	-	-	345,899.00
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹ 5/- each) (not annualised for the quarterly periods)	1.05	4.17	1.00	5.21	2.64	4.27	4.08	3.18	1.50	7.27	3.35	10.70

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and half year Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and half year Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- During this quarter, Sundaram Hydraulics Limited, an Associate Company got merged with Wheels India Limited. Pursuant to this merger, the Company was allotted 1,13,250 shares of Wheels India Limited, thereby increasing our stake from 23.85% to 23.96%.
- During the quarter, the Company has received 15,14,378 shares of Sundaram Clayton Limited (formerly known as Sundaram Clayton DCD Private Limited) vide Composite Scheme of Arrangement of TVS Holdings Limited (formerly known as Sundaram Clayton Limited).
- The financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been subjected to limited review by the statutory auditors of the company.

Chennai
 02.11.2023

By Order of the Board
 HARSHA VIJI
 Chairman

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullas Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

சர்வதேச விளையாட்டு வீரரும், ஏழுமலை ஆகியோரும் பங்கேற்றனர். சங்கவரி மற்றும் ஜிஎஸ்டிக்கான உதவி

Date : 2 NOVEMBER, 2023

(PIN: 02341333)

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

30 செப்டெம்பர் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது						ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது						
	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		
	செப்டெம்பர் 30, 2023	ஜூன் 30, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2023		ஜூன் 30, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2022	மார்க் 31, 2023
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,150.56	11,119.74	3,429.57	14,270.30	7,999.85	12,838.34	2,439.09	2,400.68	1,682.39	4,839.77	3,546.60	9,044.26	
வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	2,702.81	10,447.64	2,467.47	13,150.45	6,634.29	10,724.12	1,379.04	992.23	379.10	2,371.27	1,174.27	4,668.90	
வரிக்குப்பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	2,322.21	9,254.90	2,223.16	11,577.11	5,854.71	9,475.07	9,071.18	7,067.18	3,325.32	16,138.36	7,438.82	23,755.61	
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இரக விரிவான வருமானம்]	83,540.00	65,618.72	12,910.58	149,158.72	23,263.87	207,759.26	26,736.44	19,448.93	16,066.49	46,185.37	27,473.79	56,899.72	
சமயங்கு மூலதனம்	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	-	-	359,630.08	-	-	-	-	-	345,899.00	
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித கூட்டுத்தொகை (முக மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்) (காலாண்டு காலத்திற்கு ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	1.05	4.17	1.00	5.21	2.64	4.27	4.08	3.18	1.50	7.27	3.35	10.70	

மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இணக்கமும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL: www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- இந்த காலாண்டில், வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனத்துடன் சுந்தரம் ஹைட்ராலிக்ஸ் லிமிடெட் இணைக்கப்பட்டது. இந்த இணைப்பின்படி, வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் எங்கள் நிறுவனத்திற்கு 1,13,250 பங்குகளை ஒதுக்கியது. இதன் காரணமாக எங்கள் பங்குகள் 23.85% இல் இருந்து 23.96% ஆக அதிகரித்துள்ளது.
- இந்த காலாண்டில், டிவிஎஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் (முன்னர் சுந்தரம் கிளேட்டன் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது) ஒருங்கிணைப்பு திட்டத்தின்படி, சுந்தரம் கிளேட்டன் லிமிடெட்டின் (முன்னர் சுந்தரம் கிளேட்டன் டிசிட் பிளேட்டன் லிமிடெட்) 15,14,378 பங்குகளை நிறுவனம் பெற்றுள்ளது.
- செப்டெம்பர் 30, 2023இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள், நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

சென்னை
02.11.2023

போர்டின் உத்தரவுபடி
ஹர்ஷா சிஓ
தலைவர்

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in